
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2744 
 

2017-1 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Trombón,, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

1 LEONARDO FABIO 
ALFONSO GARRIDO  

CUMPLE  

MARTES 31 DE ENERO DE 
2017 SALON M-16 

FACULTAD DE ARTES – 
ASAB Carrera 13 No. 14-

69 

8:00 a.m. 

2 HARBEY URUEÑA 
 

CUMPLE  8:20 a.m. 

3 JOSE DAVID MARTINEZ 
DIAZ 

CUMPLE  8:40 a.m. 

4 MARCOS LEONARDO 
PABON CASALLAS 

CUMPLE  9:00 a.m. 

5 GERMAN AGUIRRE 
ORDOÑEZ 

NO CUMPLE Acredita solamente 4 meses 
de experiencia docente 

NO SE CITA 

6 CARLOS ANDRES GUZMAN 
JIMENEZ 
 

CUMPLE   9:20 a.m. 

7 VICTOR ALONSO ROMAN 
LOPEZ 

CUMPLE   9:40 a.m. 

 
 
 
 
 



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2744 
 

2017-1 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Trombón, un representante del Consejo Curricular y un docente del área, una vez revisada la documentación recibida de 

cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

8 CARLOS ANDRES VELOSA 
MENDIETA 

CUMPLE   
 
 
 

MARTES 31 DE ENERO 
DE 2017 SALON M-16 
FACULTAD DE ARTES 
– ASAB Carrera 13 No. 

14-69 

10:00 a.m.  

9 VLADIMIR ROMERO 
VIZCAINO 

CUMPLE  10:20 a.m. nestorlambuley@hotmail.com 

10 FRANCISCO JAVIER 
CORDOBA  YELA 

CUMPLE  10:40 a.m.  

11 JHONY GIRALDO ESTRADA NO CUMPLE No presenta experiencia docente 
certificada. 

NO SE CITA  

12 OSCAR EDUARDO BUENO 
LUGO 

CUMPLE  11:00 a.m.  

13 OSCAR ERNEY MORENO 
MORENO 

CUMPLE  11:20 a.m.  

14 SEBASTIAN CIFUENTES 
ZULUAGA 

NO CUMPLE  Presenta experiencia docente inferior 
a un año. 

NO SE CITA  



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2744 
 

2017-1 

 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Trombón, un representante del Consejo Curricular y un docente del área, una vez revisada la documentación recibida de 

cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

FACULTAD DE ARTES ASAB  

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTA 

 

15 LUIS ARIEL SALCEDO 
MUÑOZ 

CUMPLE  MARTES 31 DE 
ENERO DE 2017 

SALON M -16 
FACULTAD DE ARTES 
– ASAB Carrera 13 

No. 14-69 

11:40 a.m. 

 

 
 

Se firma en Bogotá, a los veintisiete (27) días del mes de Enero de diecisiete (2017). 
 
 
 
 

CESAR AUGUSTO VILLAMIL MEDINA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


